
                                                               

 (Φ. 121.42 )                                            σελ. 1 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΠΑΓΙΩΝ & ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ   
Πληροφορίες:  Ε.ΚΑΡΑΛΗ 
Τηλέφωνο:     210 6095730                                                             
Fax:                210 6075743                                                       Αγ. Παρασκευή   14.12.2017  
Ταχ. Δ/νση:    Λ. Μεσογείων 432                                                   Αρ. Πρωτ.: 23037 
                       153 42 Αγία Παρασκευή                                          

Email:            ekarali@ert.gr                                                 

                                                                                               ΑΔΑΜ: 17REQ002270112 
                                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

                          
ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΑΤΑΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗΣ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΜΕ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΟΡΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ  

ΘΕΜΑ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΗΧΟΥ ΚΑΙ ΕΙΚΟΝΑΣ ΓΙΑ ΤΑ 

STUDIO, ΤΙΣ ΡΟΕΣ ΚΑΙ ΤΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗΣ» 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του  Ν. 4173/2013 «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΑ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΑΝΩΜΥΝΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ (ΕΡΤ-ΑΕ)» (ΦΕΚ Α'169), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν.  3861/2010  «Περί ενίσχυσης της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα 

Διαύγεια και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄112),  όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (Φ.Ε.Κ. Α΄147/2016), όπως 

ισχύει 

4. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 2137 /26-07-2017 (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 373/26.07.2017) Απόφαση του Υπουργού  

Ψηφιακής Πολιτικής Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης «Αποδοχή παραίτησης Διευθύνοντος 

Συμβούλου της Ε.Ρ.Τ Α.Ε και διορισμός νέου Διευθύνοντος Συμβούλου». 

5. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 2279/03-08-2017 (Φ.Ε.Κ Υ.Ο.Δ.Δ 391/08.08.2017) Απόφαση του Υπουργού 

Ψηφιακής Πολιτικής Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης «Αποδοχή παραιτήσεων δύο (2) μελών του 

Δ.Σ της ΕΡΤ Α.Ε και διορισμός νέων μελών».  

6. Την υπ' αριθμ. Πρωτ. 1842 / 18-09-2017 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Ε.Ρ.Τ Α.Ε (αρ. 

πρακτικού 142/18.09.2017) Θέμα 2
Ο
 «Παροχή εξουσιοδοτήσεων σε υπηρεσιακά όργανα» ( 

ΑΔΑ:Ω8ΩΗ465Θ1Ε-ΨΨΣ), 

7. Την Αίτηση Παραγγελίας της Γενικής Δ/νσης Τεχνολογίας της ΕΡΤ-ΑΕ, με την οποία ζητείται η 

προμήθεια εξοπλισμού ελέγχου ήχου και εικόνας για τα studio, τις ροές και το εργαστήριο 

τηλεόρασης της ΕΡΤ ΑΕ (CPV:32000000-3) προϋπολογιζόμενης δαπάνης 60.000,00 πλέον ΦΠΑ . 

8. Το πρακτικό 87 θέμα 1 της  Οικονομοτεχνικής Επιτροπής με τη θετική γνωμοδότησή της. 

9. Την υπ’ αριθμ. 22346/29.11.2017 απόφαση δινέργειας συνοπτικού διαγωνισμού προμήθειας 

εξοπλισμού ελέγχου ήχου και εικόνας για τα studio, τις ροές και το εργαστήριο τηλεόρασης της ΕΡΤ 

ΑΕ (CPV:32000000-3) προϋπολογιζόμενης δαπάνης 60.000,00 πλέον ΦΠΑ 

mailto:ekarali@ert.gr
ΑΔΑ: ΨΨΞ1465Θ1Ε-ΩΧ0



                                                                                       

 

 (Φ.121.42 ) σελ. 2 

 

10. Την υπ’αριθμ. πρωτ. 22347/29.11.2017 προκήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού για το εν λόγω υλικό 

με ημ/νια διενέργειας την 14/12/2017 ημ. Πέμπτη και ώρα 12:00 

11.  Το από 06/12/2017 ηλεκτρονικό μήνυμα της Διεύθυνσης Τεχνικής Ανάπτυξης και Σχεδιασμού με 

το οποίο ζητείται η τροποποίηση όρων τεχνικών προδιαγραφών του εξοπλισμού. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

             1. Τη ματαίωση του συνοπτικού διαγωνισμού προμήθειας εξοπλισμού ελέγχου ήχου και εικόνας 

για τα studio, τις ροές και το εργαστήριο τηλεόρασης της ΕΡΤ ΑΕ (CPV:32000000-3) 

προϋπολογιζόμενης δαπάνης 60.000,00 πλέον ΦΠΑ και κριτήριο κατακύρωσης την κατ’είδος πλέον 

συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά αποκλειστικά βάσει της τιμής σύμφωνα με την αίτηση 

παραγγελίας, τις τεχνικές προδιαγραφές και την έκθεση σκοπιμότητας και την επανάληψη του με τροποποίηση των 

όρων των τεχνικών προδιαγραφών. 

2. Την έγκριση της δέσμευσης του ποσού των  60.000€  πλέον  ΦΠΑ, το οποίο θα βαρύνει τον  

λογαριασμό 12.00.00.00.24 προϋπολογισμού  χρήσης 2017 της ΕΡΤ ΑΕ. (Αρ. Δέσμευσης 16-01068, 

ATE16-01017 

 

 

 

Ο Δ/ΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  

 

 

Κοινοποίηση: 
 Δ/νων Σύμβουλος 
 Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών   
 Γ.Δ.Δ.Ο.Υ 

 Δ/νση Τεχνικής Ανάπτυξης & Σχεδιασμού 

 Τμήμα Πάγιων & ανταλλακτικών ekarali@ert.gr   

 

 

mailto:thstavroulakis@ert.gr
ΑΔΑ: ΨΨΞ1465Θ1Ε-ΩΧ0


		2017-12-14T11:50:55+0200
	Athens




